Uchwata Nr XXV/151/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.
182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 ze zmianami) - Rada Gminy, na wniosek Wdjta Gminy Zyrzyn, po
zapoznaniu sie z opinig i wnioskami Komisji Budzetowej, Dziatalnosci
Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co nastepuje:

§1

W uchwale Nr XXI/127/2008 Rady Gminy Zyrzyn z dnia 29 grudnia 2008 r. w
sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2009 rok zmienionej:

zarzadzeniami Wéjta Gminy Zyrzyn:

e Nr 11/2009 z dnia 16 lutego 2009 r.
e Nr 22/2009 z dnia 15 maja 2009 r.
e Nr 29/2009 z dnia 4 czerwca 2009 r.

uchwatami Rady Gminy Zyrzyn:

e Nr XXII/131/2009 z dnia 11 marca 2009 r.
o Nr XXIII/144/2009 z dnia 22 kwietnia 2009 r.

wprowadza sie nastepujace zmiany:

I. Zwieksza sie dochody gminy o kwote 180.375 zt z nastepujacych zrédet:
- $rodki uzyskane z tytutu lokat: 8.000 zt
- dotacja rozwojowa na realizacje projektu systemowego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitat Ludzki: 22.375 zt
- $rodki z Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich: 150.000 zt
II. Zmniejsza sie wydatki gminy o kwote 127.461 zt z czego na:
a)wydatki inwestycyjne: 124.836 zt przeznaczone na:

- rozbudowe i modernizacje budynku Domu Strazaka na cele GOK:
28.336 zt

- przebudowe sieci wodociggowej w Zyrzynie: 50.000 zt
- budowe drég: 10.500 zt
- przebudowe wodociggu w Kotlinach: 36.000 zt



b)wydatki biezace o kwote 2.625 zt przeznaczone na:
- wypftate zasitkdow celowych: 2.625 zt
III. Zwieksza sie wydatki gminy o kwote 307.836 zt z czego na:
a) wydatki inwestycyjne: 252.836 zt z przeznaczeniem na:

- wydatki zwigzane z budowgq infrastruktury edukacyjnej i sportowej w
Zyrzynie: 20.836 zt

- wymiane stolarki okiennej w budynku SPZOZ i Apteki w Zyrzynie:
8.000 zt

- budowe boiska sportowego w Zyrzynie: 218.000 zi
- rozbudowe infrastruktury informatycznej Gminy: 6.000 zt
b) wydatki biezgce: 55.000 zt z przeznaczeniem na:

- wydatki zwigzane z realizacja Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki:
25.000 zt

- utrzymanie ochotniczych strazy pozarnych: 10.000 zt

- remonty w budynkach mienia komunalnego: 20.000 zt

§2

Zestawienie zmian wykazane w § 1 w ujeciu klasyfikacji budzetowej okreslajq
zataczniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwaty.

§3

Dokonuje sie zmian w zatgczniku Nr 4 do Uchwaty Nr XXI/127/2008 Rady Gminy
Zyrzyn z dnia 29 grudnia 2008 r. - "Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w
2009 r. - nie objetych programem wieloletnim", ktéry po zmianach okresla
zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4

Dokonuje sie zmian w zataczniku Nr 5 do Uchwaty Nr XX1/127/2008 Rady Gminy
Zyrzyn z dnia 29 grudnia 2008 r. - "Limit wydatkdéw na wieloletnie programy
inwestycyjne", ktory po zmianach okresla zatacznik Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5

Dodaje sie do planu wydatkéw budzetu gminy "Wydatki na programy i projekty
realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej" zgodnie z
zatacznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§6



Dochody i wydatki budzetu gminy po zmianach okreslonych w § 1 wynoszg:

- dochody: 18.151.958 zt
w tym:
biezace: 14.217.487 zt
majatkowe: 3.934.471 zt
- wydatki: 19.305.925 zt
w tym:
biezace: 12.623.809 zt
majatkowe: 6.682.116 zt

§7

Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§8

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik nr 1 do Uchwatly Nr XXV/151/2009
Zz dnia 29 czerwca 2009 r.

Zestawienie zmian w dochodach w ujeciu klasyfikacji budzetowej

zwiekszenie po zmianach

Dziat 758 Rozne rozliczenia 8.000 7.670.262
Rozdz. 75814 Rozne rozliczenia finansowe 8.000 8.000
§ 0920 Pozostate odsetki 8.000 8.000
Dziat 801 Oswiata i wychowanie 150.000 2.614.380
Rozdz. 80101 Szkoty podstawowe 150.000 150.000
§ 6208 Dotacje rozwojowe 127.500 127.500

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje inwestycji i
§ 6339 .. ) ) 22.500 22.500
zakupow inwestycyjnych wtasnych gmin

(zwigzkéw gmin)

. Pozostate zadania w zakresie
Dziat 853 L . 22.375 25.375
polityki spotecznej

Rozdz. 85395 Pozostata dziatalnosc¢ 22.375 25.375

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
§ 2008 i . L ) 21.250 21.250
finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
§ 2009 i . L ) 1.125 1.125
finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej



Zatacznik nr 2 do Uchwatly Nr XXV/151/2009
Zz dnia 29 czerwca 2009 r.

Zestawienie zmian w wydatkach w ujeciu klasyfikacji budzetowej

Grupa 001

Dziat 700

Rozdz. 70005

Dziat 754

Rozdz. 75412

Wydatki biezagce Gminy
Wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne
dotacje

obstuga dtugu

remonty

pozostate wydatki biezgce

Gospodarka
mieszkaniowa

Wydatki biezgce
remonty
pozostate wydatki biezgce

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wydatki biezgce
remonty
pozostate wydatki biezgce

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
dotacje

remonty

pozostate wydatki biezace

Ochotnicze straze pozarne

zmniejszenie zwiekszenie po zmianach

2.625

2.625 55.000

30.000

2.625 25.000

20.000

20.000
20.000

20.000

20.000
20.000

10.000

10.000

10.000

10.000

55.000 12.623.809

12.623.809
7.293.653
268.300
45.000
219.256
4.797.600

131.800

131.800
35.800
96.000

128.800

128.800
35.800
93.000

127.510

127.510
23.291
12.000
23.156
69.063

110.510



Dziat 852

Rozdz. 85214

Dziat 853

Rozdz. 85395

Grupa 002

Wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne
remonty

pozostate wydatki biezgce
Pomoc spoteczna
Wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Wydatki biezace
pozostate wydatki biezace

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty

pozostate wydatki biezace
Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty

pozostate wydatki biezace

Wydatki majatkowe
Gminy

Wydatki biezgce
pozostate wydatki biezgce

Wydatki majatkowe

10.000

10.000
2.625
2.625
2.625
2.625
2.625
2.625

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

118.836 246.836

127.500

127.500

118.836 119.336

110.510
23.291
23.156
64.063

2.411.032
2.411.032
287.334
2.123.698

163.375

163.375
163.375

108.820

108.820
66.257
1.500
41.063
108.820
108.820
66.257
1.500
41.063

6.682.116

2.575.907
2.575.907
4.106.209



Dziat 010

Rozdz. 01010

Dziat 600

Rozdz. 60016

Dziat 700

Rozdz. 70095

Dziat 801

inwestycje J.S.T.

zakupy inwestycyjne
dotacje na inwestycje
Rolnictwo i towiectwo
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

Infrastruktura
wodociggowa i sanitacyjna
Wsi

Wydatki majatkowe
inwestycje 1.S.T.
Transport i tacznosc¢
Wydatki majatkowe
inwestycje 1.S.T.
dotacje na inwestycje
Drogi publiczne gminne
Wydatki majatkowe
inwestycje 1.S.T.

Gospodarka
mieszkaniowa

Wydatki majatkowe
inwestycje 1.S.T.

zakupy inwestycyjne
Pozostata dziatalnos¢
Wydatki majatkowe
inwestycje 1.S.T.

zakupy inwestycyjne
Oswiata i wychowanie
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezace

118.836

80.000
80.000
80.000

80.000

80.000
80.000
10.500
10.500
10.500

10.500
10.500
10.500

28.336

28.336
28.336

28.336
28.336
28.336

119.336  3.999.745
15.000
91.464

988.779
988.779

988.779

988.779

988.779
988.779
1.704.623
1.704.623
1.614.623
90.000
1.614.623
1.614.623
1.614.623

431.656

431.656
416.656

15.000
431.656
431.656
416.656

15.000

238.836 2.920.653

127.500 2.163.944

127.500 2.163.944



Rozdz. 80101

Rozdz. 80195

Dziat 851

Rozdz. 85195

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

Szkoty podstawowe
Wydatki biezgce
pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.
Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezgce
pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.
Ochrona zdrowia
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.
Pozostata dziatalnos¢
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

111.336
111.336
218.000
127.500
127.500
90.500
90.500
20.836

20.836
20.836
8.000
8.000
8.000
8.000
8.000
8.000

756.709
756.709
279.000
127.500
127.500
151.500
151.500
2.641.653
2.036.444
2.036.444
605.209
605.209
38.000
38.000
38.000
38.000
38.000
38.000



Zatacznik nr 3 do Uchwatly Nr XXV/151/2009

z dnia 29 czerwca 2009 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2009 roku

nie objetych programem wieloletnim

Nazwa zadania

Modernizacja ujecia wody i
przebudowa wodocigqgu w
Kotlinach

Przebudowa sieci
wodociggowej w Zyrzynie na
ul. Polnej i Tysigclecia

Budowa II odwiertu w
Parafiance i w Osinach

Przebudowa drogi gminnej
Nr 107460L ul. LeSna w m.
Zyrzyn od km 0+000 do km
0+648,36 - etap I

Budowa drég na ul. Polnej i
Ogrodowej w Zyrzynie, drogi
w Zerdzi oraz wykonanie
dokumentacji na droge w
Zyrzynie ul. Polna

Termomodernizacja budynku
komunalnego w Woli
Osinskiej

Dziat
rozdziat

010
01010

010
01010

010
01010

600
60016

600
60016

700
70095

Ogotem
kwota

164.000

509.364

240.000

900.000

714.623

90.000

w tym

Dochody
budzetu

Dochody
budzetu

Fundusz
Ochrony
Srodowiska i
Gospodarki
Wodnej

Kredyt

Dochody
budzetu

Dochody
budzetu

Inne srodki
Kredyt

Dochody
budzetu

Fundusz
Ochrony
Gruntow
Rolnych

Kredyt

Dochody
budzetu

kwota

164.000

209.364

100.000

200.000

240.000

250.000

450.000
200.000

174.623

100.000

440.000

90.000



Rozbiérka i budowa komindéw
wentylacyjnych w budynku
szkoty filialnej i remont sali
gimnastycznej w Szkole
Podstawowej w Skrudkach

Rozbudowa i przebudowa
straznicy OSP w Kotlinach na
cele swietlicy wiejskiej

Wymiana stolarki okiennej w
budynku SPZOZ i apteki w
Zyrzynie

Wykonanie remontu elewacji
budynku i pozostatych
pomieszczen urzedu

Zakup wiat przystankowych
Budowa boiska sportowego o

nawierzchni trawiastej w
Zyrzynie

801
80101

700
70095

851
85195

750
75023

700

70095

801
80101

Ogotem zadania wiasne

31.000

326.656

38.000

107.000

15.000

248.000

3.383.643

Dochody
budzetu

Dochody
budzetu

Inne srodki

Srodki UE

Dochody
budzetu

Dochody
budzetu

Dochody
budzetu

Dochody
budzetu

Inne srodki
Kredyt

Dochody
budzetu

Fundusz
Ochrony
Gruntow
Rolnych

Fundusz
Ochrony

Srodowiska i

Gospodarki
Wodnej

Inne srodki

Srodki UE

31.000

81.664

36.749
208.243

38.000

107.000

15.000

98.000

22.500
127.500

1.498.651

100.000

100.000

509.249
335.743



Kredyt 840.000



Zatacznik nr 4 do Uchwatly Nr XXV/151/2009
Zz dnia 29 czerwca 2009 r.

Limit wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne

Program, jego
cel i zakres
zadania
inwestycyjnego

Rozbudowa
infrastruktury
informatycznej
Gminy

Budowa sieci
kanalizacji
sanitarnej w
Osinach i Woli
Osinskiej - udziat
wiasny w
projekcie
"Miedzygminny
system wodno-
Sciekowy w
ramach
aglomeracji
Putawy"

Budowa
infrastruktury
edukacyjnej i
sportowej w
Zyrzynie

Dziat
Rozdziat

720
72095

010
01010

801
80195

Zrédia finansowania

Ogotem Srodki
. Dochody ., ) .
wydatki ) Srodki UE budzetu
budzetu ;
panstwa

taczne naktady finansowe
576.191 91.529 411.963 72.699
Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2008
80.250 80.250
Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2009
495.941 11.279 411.963 72.699
taczne naktady finansowe
3.600.000 1.600.000
Wysokos$¢ wydatkéw w roku budzetowym 2008
58.198 58.198
Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2009
69.415 69.415
Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2010
1.736.194 736.194
Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2011
1.736.193 736.193
taczne naktady finansowe
18.100.000 850.000 7.987.443 1.409.549
Wysokos$¢ wydatkéw w roku budzetowym 2008
200.000 200.000
Wysokos$¢ wydatkéw w roku budzetowym 2009
1.505.836 245.836

Kr

2.0

1.0

1.0

7.8

1.2



Razem zadania wlasne

Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2010
12.201.992 255.000 7.987.443 1.409.549 2.5

Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2011

4.192.172 149.164 4.0

taczne naktady finansowe

22.276.191 2.541.529 8.399.406 1.482.248 9.8!

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2008

338.448 338.448

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2009
2.071.192 326.530 411.963 72.699 1.2¢

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2010

13.938.186 991.194 7.987.443 1.409.549 3.5!

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2011

5.928.365 885.357 5.0«

Inwestycje realizowane na podstawie porozumienia z innymi JST

Stworzenie

systemu

informacyjnego

+ YJN€eg 921
czacego

a? _a“ g. 92116

biblioteki z

terenu powiatu
putawskiego

Ogotem

taczne naktady finansowe
75.396 11.310 54.473 9.613
Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2009
1.464 1.464
Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2010
73.932 9.846 54.473 9.613
taczne naktady finansowe
22.351.587 2.552.839 8.453.879 1.491.861 9.8!
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2008
338.448 338.448
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2009
2.072.656 327.994 411.963 72.699 1.2¢
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2010
14.012.118 1.001.040 8.041.916 1.419.162 3.5!

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2011



5.928.365 885.357 5.0«



Zatacznik nr 5 do Uchwatly Nr XXV/151/2009
Zz dnia 29 czerwca 2009 r.

Wydatki na programy realizowane ze srodkéw pochodzacych

z budzetu Unii Europejskiej w roku 2009

w ramach programu operacyjnego Kapitat Ludzki

Nazwa i cel
programu lub

zadania

Projekt systemowy Gminny Osrodek

pt "Nowe
kwalifikacje -
szansg
umozliwiajgca
integracje
zawodowaq i
spoteczng w
gminie Zyrzyn"
Priorytet VII
Promocja
integracji
spotecznej
Dzialanie 7.1
Rozwdj i

Jednostka

za realizacje
programu

Pomocy
Spotecznej

upowszechnienie

aktywnej integracji

organizacyjna

odpowiedzialna . ..
realizacji

1.1.2008 -
31.12.2013 tym:

Wysokos¢ wydatkow

w latach

2009 2010

25.000 zt w Whniosek na
podstawie

21.250 zt -  bilansu
dotacja potrzeb w
rozwojowa zakresie
ze Srodkéw  pomocy
Unii spotecznej w
Europejskiej kazdym roku
1.125 zt - budzetowym
dotacja
rozwojowa
ze Srodkow
budzetu
panstwa
2.625 zt -

wkiad wiasny



